
 

Uchwała Nr 230/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 
 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
 
   Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku                       
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 
Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 
 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje:  
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 
rok 2020 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały 
 
§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 
 
Planowane dochody ogółem                      55676818,46 zł 
Planowane dochody bieżące                     52899041,21 zł 
Planowane dochody majątkowe                2777777,25 zł 
Planowane wydatki ogółem                       61206096,43 zł 
Planowane wydatki bieżące                      53590313,18 zł 
Planowane wydatki majątkowe                 7615783,25 zł 
Planowany deficyt                                    -5529277,97 zł 
 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



                                                    
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 230/2020  z dnia 22 grudnia 2020 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                               245 zł    
 
• Na wniosek Naczelnika Wydziału Administracji Architektoniczno   
 - Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup materiałów 
biurowych. 
 
w dziale 710 - Działalność usługowa       732 zł 
 
• Na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego    
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
jednostki w związku z koniecznością dostosowania do planowanych 
wydatków. 
 
w dziale 750 - Administracja publiczna            1.000 zł 
 
• Na wniosek Głównego Księgowego dokonuje się przeniesień           
 między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu 
zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów 
postępowań sądowych. 
 
w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości               821 zł 
 
• Na wniosek Głównego Specjalisty Wydziału Organizacyjnego,   
Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wypłatę dodatku specjalnego dla koordynatora 
zajmujacego się zadaniami dotyczącymi nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji 
prawnej. 
 
w dziale 801 - Oświata i wychowanie            13.000 zł 
 
• Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Szczawnie - Zdroju          
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na opłacenie składek społecznych oraz opłat 
za media, wykorzystywanych w salach, gdzie odbywają się 
zajęcia prowadzone z uczniami posiadającymi orzeczenia 
o potrzebie kształcenia specjalnego. 



w dziale 852 - Pomoc społeczna            8.976 zł 
 
• Na wniosek Dyrektora Powiatowego Środowiskowego Domu                2.476 zł 
Samopomocy dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia bezosobowe, opłacenie składek 
społecznych oraz usługę cateringową dla uczestników ośrodka. 
 
• Na wniosek Dyrektora Powiatowego Środowiskowego Domu                6.000 zł 
Samopomocy dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku z realizacją programu 
"Za życiem", w celu zabezpieczenia środków finansowych 
na remont sali do relaksacji dla uczestników ośrodka. 
 
• Na  wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie          500 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
jednostki w celu zabezpieczenia środków finansowych na wypłaty 
dodatku specjalnego za monitoring programu korekcyjno 
- edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie. 
 
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza        80.823 zł 
 
• Na  wniosek Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno      38.823 zł 
- Pedagogicznej dokonuje się przeniesień między paragrafami 
 w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia dla pracowników administracji, 
remont pomieszczeń po NFZ oraz doposażenie ich w sprzęt 
niezbędny do pracy specjalistów. 
 
• Na wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii       42.000 zł 
w Walimiu dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 
środków finansowych między innymi na doposażenie internatu. 
 
w dziale 855 - Rodzina            93.562 zł 
 
• Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie       
dokonuje się przeniesień między paragrafami  w planie finansowym 
jednostki w celu zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę wynagrodzenia dla 
rodzin zastępczych. Zwiększenie wynika 
ze wzrostu ilości rodzin zastępczych zawodowych i rodzin 
pomocowych. 
 
• Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   562 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
jednostki w celu zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę 
dodatku specjalnego dla pracowników obsługujących program 500+.       

                                                                                                                     STAROSTA              

                                                                                                             Krzysztof Kwiatkowski 


